[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1826/2021

EMENTA: Informações a respeito da remoção de entulho da rua Itajaí, no bairro Jardim São Bento do Recreio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada a Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:
· A Municipalidade tem conhecimento do entulho deixado na rua Itajaí, no bairro Jardim São Bento do Recreio?  (foto em anexo)

· Há previsão de remoção do entulho? Se sim, há data prevista? Se não, informar o motivo.

Justificativa:
     Os moradores desta localidade em conjunto com a Associação Civil de moradores do bairro, procuraram este vereador para solicitarem providências quanto ao assunto.

                                            Valinhos, 13 de outubro de 2021

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: C:\Users\vereadorfranklin\Downloads\WhatsApp Image 2021-10-14 at 15.09.04.jpeg]

image1.jpeg